
令和元年度 3月 行事予定 ＨＰ・教室掲示用

日 曜 学校行事 高校入学者選抜関係

卒業式(開式10:00)

代休

一般選抜実施日

一般選抜採点日

追検査予定日

一般選抜合格発表 一般選抜合格者発表 （午後４時）

二次募集入学願書受付開始

二次募集入学願書受付締切り（午前１１時）

面接会場等準備

春分の日
春季休業（～４／５）

２次募集 二次募集面接等実施日

3月定例職員会議
離退任式

二次募集合格者発表（午後３時）

新旧３年部情報交換会
新入生オリエンテーション（１３：３０）

始業式（6日）、入学式（7日）、スクールマナー教室（１６日）、ＰＴＡ総会・学校後援会総会・２、３学年PTA（28日）、生徒総会（３０日）

中央支部総体（８日～）、１学年PTA（１４日）、教育実習（１１～２９日）、進路ガイダンス（２８日）、進路講話（１，２年）

大会その他

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

5月の主な

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

31 火

4月の主な

行事予定


